
FAKULTNí NtMocNlCE
OLOMOUC
DArUM: .t 0 -03- 2022

Veřejná zakázka:
,,PET/CT"

(vz-2022-000008)

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele
Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí rozhodl o výběru dodavatele
v otevřeném nadlimitním řízení níže uvedenému dodavateli

Siemens Healthcare, s.r.o.
ldentifi kace vítězného dodavatele

Název:
Sídlo:
PrávnÍforma
lČ:

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779I3b, Michle, 140 00 Praha 4
spoléčnost s ručenim omezenym
04í 79 960

Zpráva o hodnocení nabídek v příloze

Seznam dokladů nebo yzorků, jejichŽ předloŽení vybraným dodavatelem je podmínkou uzavření
smlouvy:

výpis z evidence Rejstříků trestů ve vztahu k s 74 odst. 1 písm. a)
potvrzení příslušného finančního úřadu ve vZahu k $ 74 odst. 1 písm. b)
písemné čestné prohlášení ve vZahu ke spotřební dani ve vztahu k $ 74 odst. 1 písm. b)
písemné čestné prohlášeníve vztahu k s 74 odst. 1 písm. c)
pofurzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečeníve vztahu k s 74 odst. 1 písm. d)
uýpisu z obchodnÍho rejstříku, nebo předloŽením čestného prohlášení v případě, Že není
v obchodním rejstříku zapsán' ve vztahu k s 74 odst. 1 písm. e)
výpisu z obchodního rejstříku, ve vztahu k s 77 odst. 1

Vybraný dodavatel předloŽí originály nebo úředně ověřené kopie poŽadovaných dokladů, pokud nebyly
předloŽeny jiŽ v nabídce. Doklady prokazující základní způsobílost podle $ 74 zákona a profesní
způsobilost podle $ 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění poŽadovaného kritéria způsobilosti
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. Doklady k prokázání základní
způsobilosti a profesnízpůsobilosti lze prokázat předloŽením originálu nebo úředně ověřené kopie Výpisu
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Veškeré doklady musí být předloŽeny v elektronické podobě, opatřeny elektronickým podpisem zaloŽeným
na kvalifikovaném certifikátu dle zákonač.29712016 Sb., o sluŽbách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce, ve znění pozdějších předpisů, popř. se musí jednat o autorizovaný konvertovaný dokument ve
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.

PoŽadované doklady zašlete na email zakazkv@fnol.cz nebo prostřednictvím elektronického nástroje
Tender arena.

l. P. Pavlova 6
779 00 Olomouc
Iel. +420 588 441 111

FAl{ti:Tl i iii;;;ii;;: cLoilolJco
l.P. Pavlova i85i6
775 AO Olornouc

Íax: +420 585 41 3 841
e-mail: info@fnol.cz
www.Ínol.cz

Bank. spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 'll07'l0

/,,A
prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice olomouc

Poučení o lhůtě pro podání námitek dle $ 242 odst. 2:
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěŽovateli,
musí být doručeny zadavate|i do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěŽovateli.
Poučení o zákazu uzavření smlouvy $ 246 odst. 1 :

ZadavaÍel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele.
Přílohy: Písemná zpráva o hodnocení nabídek

00098892

i:C. D2!9



FAKULTNí NEMocNlCE
OLOMOUC

píseurvÁ zpnÁvn o HoDNocENí Nasíorr
podle ust. 5 1L9 odst. 2zákona č.I34/2oL6 Sb. o zadáváníveřejných zakázek, v platném znění (dále

jenZA/Z)

,rr-rlrT-xirrrq
nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná podle $ 56z\lz

ZADAVATEL: Fakultnínemocnice olomouc, l. P. Pavlova 185/6,779oo olomouc

členové hodnotící komise:
L. doc. MUDr. Pavel Koranda, Ph.D
2. PharmDr. Radek Navrátil
3. lng. Jaroslav Ptáček, Ph.D.

4. lng. Vladimír olejníček
5. Ing. František Valíček
6. lng. Nela Skulová
7. lng. Radim Zemánek
8. Mgr. Petra Foukalová
9. lng. Pavla Kreuzingerová
10. Mgr. Zuzana Tomčíková
tI. lng. Pavel Dočkal

Do této veřejné zakázky byla podána jediná (L) nabídka, a to od společnosti Siemens Healthcare,
s.r.o.

Hodnotící komise posoudila nabídku dle 5 113 ZZVZ. odborná část komise konstatuje, že se nejedná
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Při kontrole přijaté nabídky byly zjištěny nejasnosti v nabídce, a na základě toho byla společnost Siemens
Healthcare, s.r.o. dne !7.o2.zo2z požádána o objasněnía doplnění nabídky o níže uvedené:

1. Doložení aktuálního certifikátu školitele pro ULR|CH CT motion, a pro Siegfried Schrei.

2. Doložení prohlášenío shodě ke všem nabízeným přístrojům (PET/CT, injektor radiofarmak, injektor CT
kontrastních látek, pracovní stanice atd.).

3' Doložení kompletního seznamu pomůcek včetně uvedení počtu kusů.

4. Doložení potvrzení splnění požadovaného parametru: ''export dýchací křivky do plánovacího systému
Varian Aria 16.1 - musífungovat samostatně ''

5. Doložení prospektové dokumentace, popř. jiných materiálů, ze ktených bude možné ověřit splnění
požadovaných podmínek - Software pro připojení klientských stanic musí b'it instalovatelný na neomezený
počet klientů, to je minimálně pro 1_000 uživatelů - parametr nebylo možné z doložených dokumentů
ověřit.

l. P. Pavlova 6
779 00 Olomouc
lel +42O 588 441 111

Íax: +42o 585 41 3 841
e-mail: inío@fnol.cz

Bank' Spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 1/0710

lČ: ooo98892
DlČ: CZooo98892

www.Ínol.cz



řAKULTNí NEM0CNlCE
OLOMOUC

6. V technické specifikaci chybělo vyplnění splnění položky ,,Výbava pro základní hodnocení
kardiologických PET a PET/CT studií, to je minimálně pro 1 klienta", vyžádáno doložení.

Společnost Siemens Healthcare, s.r.o. dne 23.oz.2o22 v rámci své odpovědi uvedla a zaslala níže
uvedené:

1. Aktuální certifikáty aplikačních specialistů-školitelů pro ULRlCH CT motion, a pro Siegfried Schrei.

2. Prohlášení o shodě ke všem nabízeným přístrojům (PET/CI, injektor radiofarmak, injektor CT
kontrastních látek, pracovní stanice atd.).

3. Kompletní seznam pomůcek včetně uvedení počtu kusů:

. Fantom pro zabezpečení kvality CT systému (20 cm) 1 ks

. Válcový vodnífantom pro PET systém (20 cm) 1 ks

o Fantom pro stanovení offsetu gantry PET systému 1 ks

4. Doložila informaci k potvrzenísplnění požadovaného parametru
systému Varian Aria 16.1 - musí fungovat samostatně '' ve znění:

''export dýchací křivky do plánovacího

,,Export dýchací křivky do TPS Varian Aria 16.1, ktený funguje samostatně je uveden v přiložených pasážích
z manuálů pro RGSC a plánovací systém Eclipse (součást verifikačního systému ARIA). Podpora této
vlastnosti je pro systém RGSC ve spojení s verifikačním systémem AR|A samozřejmá (podpora od AR|A
verze L3.0)."

a to včetně označení, kde lze rnýše uvedou informaci v rámci nabídky poskytnuté dokumentaci dohledat

5. Doložila výňatek z datového listu _ ,,dokument Datasheet Syngo via VB60A.pdf" kde je definováno
"...ond is ovoilable to all users (thot is, it is not licensed per user or seat)" _ což dokladuje
instalovatelnost na neomezený počet klientů'

6. Byla doložena informace, kde je možné ověřit splnění položky ,,Výbava pro základní hodnocení
kardiologických PET a PET/CT studií, to je minimálně pro 1 klienta:

Položka ''Výbava pro základní hodnocení kardiologických PET a PET/CT studií, to je minimálně pro
1 klienta", je součástí položky č.24 syngo.via VB50 - Ugrade SW na verzi VB60 Technické
specifikace, viz. str. 17 Technického popisu.

a

L P. Pavlova 6
779 00 Olomouc
tel: +420 588 441 111

fax: +42O 585 41 3 841
e-mail: info@fnol.cz
www.Ínol.cz

Bank spojení: Česká národni banka
CÍslo Účtu: 3633481 1/071 0

lC: 00098892
DlČ: CZooo9BB92

Dne 24.02.2o22 byla společnost Siemens Healthcare, s.r.o. dále požádána o doplnění a objasnění
nabídky, a to konkrétně o:

doloŽení kompletního seznamu polohovacích a fixačních pomůcek včetně uvedení počtu
kusů.

Společnost Siemens Healthcare, s.r.o. dne 28.02.2022 zaslala požadované doplnění nabídky a doložila
kompletní seznam polohovacích a fixačních pomůcek včetně uvedení počtu kusů.

Toto objasnění a doplnění nabídky shledala hodnotící komise jako dostačující a přistoupila k
posouzení kvalifikací účastníka Siemens Healthcare, s.r.o.:



FAKULTNI NTMOCNICE
OLOMOUC

,/ Splnění základní způsobilosti dle s 74ZZVZ:
Výpis ze seznomu kvalifikovaných dodavatelů _ el. originól ze dne 28.01.2022

,/ Splnění profesní způsobilosti dle 5 77 odst. LZZVZ:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelŮ _ el. originól ze dne 28.07.2022

Hodnotící komise konstatuje, že výše uvedený dodavatel Siemens Healthcare, s.r.o. splnil základní
způsobilost, profesní způsobilost, a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, a proto byl vybrán
v souladu s 9 722 odst. 2 zAIzk uzavření smlouvy bez provedení hodnocení.

ŽaanÝ z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotící komise a nepožádal tedy o zápis zdůvodnění rozdílného stanoviska.

l. P. Pavlova 6
779 00 Olomouc
Iel'. +420 588 441 111

Íax: +420 585 413 841
e-mail: info@fnol.cz
www.fnol.cz

lČ: ooo98B92
DlČ: cZ0009B892

Bank. spojení: Česká národní banka
Císlo Účtu: 3633481 1/0710


